Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

1 Pembayaran untuk lantikan PENCERAMAH UNTUK PROGRAM 
LATIHAN KONSEP & PELAKSANAAN BUSINESS EXCELLENCE 
FRAMEWORK (BEF) DI SYARIKAT PKS DI BAWAH PROGRAM SPPE 
2021 (4jam sehari x 3 hari = 12jam) pada 22, 23, 26 Julai 2021 (3 hari)

12.00 300.00 3,600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Enam Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 3,600.00

Pemohon KARTIN HASLINDA CHE MAT

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/07/2021 09:40 PTGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 26/07/2021 07:11 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 27/07/2021 08:02 PG